
 

 

 

 

C.A.B.A, 22 De Febrero de 2025 

 

VISTO 

 El ROI. 

 El tema 2 del Informe del Rectorado del Orden del día, “Jurado Externo”. 

 

CONSIDERANDO 

 Lo debatido por los consejeros y consejeras en la Sesión. 

 La necesidad de contar con un tiempo prudente para terminar de precisar la propuesta 

de encuadre normativo. 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: 

Artículo N°1: Enviar el proyecto a la Comisión de Normativa del Consejo Directivo para su 

tratamiento prioritario. 

 

Artículo 2°: Definir que este tema con el informe de la Comisión sea tratado como primer 

punto del informe del Rectorado de la Sesión del 15/03 para su resolución. 

Artículo 2°: Regístrese, comuníquese y cumplido, archívese. 

 

                                                                                       Resolución del Consejo Directivo: 3/2025 

 

 


